possessa fäprt bie Uvfunbe fort: et ad maiorem euictionem et waran- 

diam faciendam subscriptos eis dedimus in soliduin fideiussores Beren- 

gerum et Diethericum fratres de Northeim, Lutfridum de Flehingen et 

Künonem de Kunigespach, milites, qui fide data se in presentiarum 

astrinxerunt, hac condicione, quod si ab aliquo infra spacium huius anni 

et diei predicti monachi fuerint pro huiusmodi impulsati, nos ammoniti 

a monachis supradictis, si infra mensem vnuin talem inpeticionem non 

compescuerimus secundum viam iuris, aut si vnus predictorum fideiusso- 

ruin decesserit et alium loco decedentis non substituerimus infra men- 

sem, prefati fideiussores vna nobiscum in Brüchsella, vel Brethein, vel 

Heidolfeshein obstagio tenebuntur extra comedentes, sicut ipsi fide data 

nos quoque nos astrinximus iuramento. Hoc adiecto, quod Rüdol- 
o 

fus, filius Gerhardi de Vbestat, nunc extra patriam constitutus, postquam 

repatriauerit, si prefatos monachos post repatriacionein impecierit infra 

annum et diem, nos ab ipsa impeticione infra mensem, sicut prius tactum 

est, absoluere tencbimur monachos praelibatos et ante ipsius R. repa- 

triacionem nec nos nec predicti fideiussores a predictis promissionibus 

eriinus absoluti. Testes dominus Swickerus de Bruochsella , dominus 

Brendelinus, dominus Berengerus de Flehingen, milites, Cünradus Zei- 

zenhuser, Ber. scultetus deTerdingen, cum aliis pluribus fide dignis. 

In cuius rei robur et euidenciam presentem litteram nostro sigillo pre- 

fatis monachis tradidimus conmunitam. teilt fur^ torbet bcfcf;riebe* 
neu, tunten ©ieget in bräunlichem Sacb$ an weifen leinenen ©ebnüren. 

1288? — ©mettittger t. Sientcbittgett, SBentget b. gtebingen 

unt ©tetrieb b. 9tort(;eim geben tfuntfebaft an tent Santgericbt 31t Stm* 

bfen übet tie tem iUofter £erten*2llb jinöbate ©ütcr, Seingarten, 3U 
©ö Hin gen, wegen welcher 33ertolb$b. 32eiblingett fei. cbcXtc^e S55tr= 
tbin tie ©uta £ott bor ©eriebt angefproc&en bat, unt bezeugen, tonten 

©ieben teö ©ettcbW unt einem aittern Spanne 311 ©öttingen etfabten 3U 

haben, taf tiefe ©üter fcboit übet 3abt unt Jag teilt Moflcr gc^inöt 

batten. 

Dem cvbcvn rittet* an bem lantbage 3c Jßinpbin enbieten wir 

©wentnger von 9tcinid;ingcn vnb 23evnger v>on glefnngen vnb Die* 
tevtef) von 9?ortl)eiu vnfern binft $ü alten jitett, affe vnb geboten ift 

von gevibtes wegen, baj wir vf vnfevtt eit ^evnvarn ju ©>clbtngcn in 

bev funtfc|aft vmbe baj gut, vtnbe bi wingavten, bat vntbe Vor ge* 
vitRe £evn SertolbeS feligen wirtin von Gelingen** l;at an gefpro*